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Ore
zi

Chimie Anorganica Avansata

Curs/M6 Sem / M6

LUNI

Chimie Fizica  Avansata
LP/P9 CC I / 1

MARTI Conf. Soceanu A.

Chimie Fizica Avansata
LP/P9   CC I / 2 Conf. Soceanu A.

MIERCURI Curs/M 6 Sem / M6

JOI CC I + MC I

Curs / M6

Chimie Analitica Avansata
Curs / S 22 LP/M13 CC I /1 Bioch. Med.

VINERI S.L. Matei N. LP/ E16 CC I / 1 S.L. Lupsor S.

Bioch. Med. LP/ E16 CC I /2
Prof. 
Dumbrava A. CC I/ Curs/S 22 S.L. Lupsor S. Chimie Analitica Avansata

S.L. Lupsor S. LP/M13 CC I /2 S.L. Matei N.

16--18

Chimie Organica Avansata

Sbgr 08--10 14--16 18--20

CCI

Chimie Fizica Avansata
CC I
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1

2

1

2

1

ISSER I + 
MC I +MP I 

Bioch. 
Medicala

1

2

1

2

2

Conf. Popescu V.

Curs / M6 / 7 saptamani

Prof. Stanciu G.

Chimie 
Analitica 
Avansata

Prof. 
Dobrinas S

Prof. Dumbrava A.
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